Campionati Italiani Children

FEDERAZIONE

Trofeo Martina Re IST:‘;.:;NA
F I/S SUPER GIGANTE INVERNALI
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_MXA0309 Cod.FISI: CI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46848
COD. ORGANIZZATORI (00038 NOME SOCIETA' SC PONTEDILEGNO
LOCALITA' TEMU' DATA 22/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SCARIAN L. 34104 NOME PISTA ROCCOLO VENTURA
ARBITRO MAIR M. 10605 PARTENZA 1894 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1580 m
DIRETTORE DI GARA MACULOTTI W. 6498 DISLIVELLO 314 m
LUNGHEZZA 1240 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19\015\AC\A
TRACCIATORE FAUSTINELLI EDOARDO
APRIPISTA - A - PIGNATON FAGNANI -B -
NUMERO DI PORTE 33 29
ORA DI PARTENZA 8.45
TEMPO: SERENO NEVE: PRIMAVERILE TEMPERATURA P: 4°C 8°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 193.24 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 193.24
F=1190
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA’ FINALE GARA AB
U14 RAGAZZI| - MASCHILE
1 25 66406 D'INCA' Leonardo 219.74 2009 VE 01055 S.C. TRICHIANA A.D. 55.89 0.00 100
2 1 64626 VALT Alessandro 226.82 2009 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A. 56.75 18.31 80
3 6 65069 CIAPPONI Matteo 21795 2009 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE A 56.90 21.50 60
4 13 64459 INVERNIZZI Pietro 230.76 2009 AC 03061 S.C. ALTA VALSASSINA 56.99 23.42 50
5 4 662851 RIZZO Mattia 231.06 2009 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 57.04 24.49 45
6 8 67059 BEOZZI Matteo 225.74 2009 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 57.08 25.34 40
7 11 64688 MANCINI Marco 187.85 2009 CAM 00611 S.C. VESUVIO AS.D. 57.18 27.47 36
8 17 65402 VALENTINI Alessandro 21294 2009 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE A. 57.31 30.23 32
9 7 63780 MAHLKNECHT Matthias 221.00 2009 AA 00078 SKI CLUB GARDENA-GR 57.57 35.77 29
10 30 66172 FISCHNALLER Philipp 268.46 2009 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 57.58 35.98 26
1 9 64474 CHELLERIS Andrea Ludovico 219.98 2009 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSS 57.59 36.20 24
12 22 64472 CAGLIONI Tommaso 219.30 2009 AC 03102 G.B. SKI CLUB AD. 57.64 37.26 22
13 60 64228 MONACO Enea 227.20 2009 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 57.72 38.96 20
14 54 90353 VILLARAGGIA Andrea 208.08 2010 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE A 57.73 39.18 18
15 50 65686 DEPETRIS POLLINI Riccardo 214.54 2009 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI TEA 57.74 39.39 16
16 12 65259 GUIFFRE Alessandro 228.80 2009 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA AD 57.84 41.52 15
17 27 65147 SIMONI Ascanio 227.21 2009 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 58.09 46.84 14
18 20 67298 CASTRI Niccolo' 234.33 2010 AOC 02262 A.S.D. COLOMION S.R.L 58.12 47.48 13
19 18 67991 COMPAGNONI Marco 219.27 2010 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA V 58.30 51.31 12
20 29 67374 BALDI Felix 233.06 2010 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARELL 58.32 51.74 1
21 23 65946 DEI CAS Martino 221.27 2009 AC 00118 S.C. BORMIO AS.D. 58.36 52.59 10
22 65 664376 PATRONI Lorenzo 21193 2009 AC 00798 SKI CLUB BORNO A.D. 58.43 54.08 9
23 35 65381 CANTALUPO Gaetano 22795 2009 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEG 58.52 56.00 8
24 59 670323 RIVA Alessandro 266.73 2009 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 58.56 56.85 7
25 57 64246 TOMASELLO Mark 265.73 2009 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 58.70 59.83 6
26 26 64038 SCHIR Daniele 239.40 2009 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA 58.80 61.96 5
27 72 69063 KASER Simon 200.00 2010 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 58.89 63.88 4
28 100 66297 VIEL Tommaso 269.00 2009 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K RACIN 58.91 64.30 3
29 63 65664 CIOFFI Natinael 286.06 2009 AOC 01967 S.C. VAL VERMENAGNA A 58.92 64.51 2
30 101 65025 AUER Simon 27276 2009 AA 01964 CENTRO AGONISTICO TRE 58.96 65.37 1
28 64614 PALETTI Tommaso 220.32 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 58.96 65.37 1
32 77 64140 ZAMA Davide 276.08 2009 VE 01055 S.C. TRICHIANA A.D. 59.00 66.22
70 64442 CERONI Edoardo 232.64 2009 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 59.00 66.22
34 44 63819 DELOGU Alberto 298.62 2009 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D. 59.03 66.86
10 64274 ANCHIERI Gabriele Zeno 24756 2009 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TN 59.03 66.86
22-03-2023 / PONTE DI LEGNO SG8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



POS  NUM
PETT
36 43
37 3
38 56
39 64
21
41 46
42 47
43 45
44 49
45 42
46 34
47 86
48 93
49 48
50 80
51 51
52 97
88 61
54 82
55 89
56 85
57 55
58 92
59 58
60 75
61 76
62 68
63 37
64 5
65 91
66 69
67 78
68 62
69 52
70 40
71 87
72 32
73 81
74 2
75 16
76 38
7 M
78 19
79 79
80 94
81 96
82 83
83 102
84 41
85 103
86 105
87 84
88 90
89 74
90 106
88
92 104
93 15
94 53
95 73
96 33
97 95

ISCRITTI

NON PARTITI
39
98

NUM
CODICE

659990
64580
69447
64723
66501
67585
67323
64816
66324
64585
66377
64126
69955
69351
65150
67813
64717
64594

665515

670441
64169
64258
64240
65138

664769
64554
66794
68526
66992
65718

659776
64642
65101
63875
64434
65939
64807
66095
66711
66318
68714
67524
64546
64167
67113
64074
64196
67286
68745
66775
65272
66096
66971
67531
67271
68175
70001
66617
69708
66580
64911
64349

65451
69632

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GUIGUET Lorenzo

CORBELLINI Patrick
CECCARELLI Giovanni

RE Giacomo

CASET Tommaso

DAGRI Tommaso

SELETTO Pietro

QUADRIO Federico

SOLANO Tommaso

DONINI Giacomo

FERRARO Giancarlo

ADAMI Leonardo

THALER Michael

VENDER Riccardo

REITA Ruggero

ZANARDI Tommaso

MADOGLIO Thomas

WEISS Alexander

ROSSO Pietro Augusto
MARCHESI Giovanni

PENE VIDARI Giovanni
PETRITSCH Valentin

ZAGO Nicolo'

GRIVEL Joseph

PIGNATON FAGNANI Leopoldo Fi
BEDOGNE' Matteo
GAMPER Sebastian
FERRARI Gabriele
PAGLIAI Fabio
D'ANIELLO Alessandro
PELLIZZARI Vittorio
GALLUZZI Alessandro
FOSSON Nicolas

DE MARIA Achille
TONDI Lapo
POLATTI Gabriele
SPADA Nicola
TELLINI  Tommaso
BONDIOLI Gianni
RANALLI Alessandro
PUGI Edoardo
TIBERI Davide
SANTUCCI Riccardo
CALLEA Gabriele
BONELLI Luca
PANETTIERI Tommaso
ANSELMI Giacomo
BEVILACQUA Matteo
BENVENUTO Roberto
VAGLIO Marco
ARTAZ Michael
TONARELLI Elia
BUONO Alessandro
MARRA Leonardo
D'ACUNTO Tommaso
DI CESARE Manuel
ZANON Alessandro
CAMPERI Gioele
MARTINI Filippo
FAVILLI Achille
BALDUZZI Federico
LISSIGNOLI Federico

Leone

Giovanni

106

2

SCUOTTO Tommaso
MONTANI Alessandro

22-03-2023 / PONTE DI LEGNO

PUNTI

249.12
212.52
200.00
261.94
233.16
200.00
200.00
236.01
238.65
260.48
232.53
252.99
237.55
280.25
258.78
200.00
262.20
305.95
238.56
243.82
232.96
246.46
266.14
241.21
234.86
250.21
236.62
200.00
246.43
246.14
213.08
249.49
233.30
227.51
246.81
285.88
242.18
277.01
208.76
255.70
256.01
215.15
243.74
293.11
298.86
239.03
240.00
205.40
222.01
245.25
241.60
245.45
310.56
217.33
232.20
200.00
237.25

241.41
307.42
375.73
240.00

275.50
247.50

ANNO

2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009

2009
2010

coM

AOCC
VA
AOCC
AOCC
TN
FVG
VA
AC
TN
TN
CAM
TN

TN
AOCC
VE
AOCC
TN
AOC
CAE
VA

VE
VA
AC
AC
TN
CAE
CAT
CAM
TN

VA
CAM
CAT
AC
CAM
AOCC
CAE
CLS
CAT
CAE
CAB
FVG
TN
CAE
FVG
CAM
CLS
AC
VA
CAT
CLS
CAB
CAM
CAB
CLS
LI
CAT
CAT
LI

LI

CAB
CAB

COD.

03422
03615
03306
03329
00224
00673
03150
00118
02653
00224
00520
00329
00435
00172
00036
00005
00745
01184
03306
00967
00054
00078
00138
00375
03102
00118
00224
00033
03038
03549
03396
00257
00128
00520
00248
03642
03549
03341
03339
02162
01434
03339
02351
00673
03052
02329
00055
00520
00890
01031
00260
00025
00132
03405
00520
00660
03556
00827
03249
01434
03364
00827

02351
00582

SOCIETA'

EQUIPE BEAULARD S.S.D
AS.D. CLUB DE SKI VA
GOLDEN TEAM CECCARELL
SCI CLUB LIMONE A.S.D
SKI TEAM PAGANELLA A.
SCI CLUB 70 A.S.D.

S.C. AZZURRI DEL CERV
S.C. BORMIO AS.D.
FALCONERI SKITEAM A.S
SKI TEAM PAGANELLA A.
SCI ACCADEMICO ITALIA
SPORTING CLUB MADONNA
AMATEURSPORTCLUB SARN
SCI CLUB ANAUNE - CLE
S.C. SESTRIERE AD.

SCI CLUB 18 A.S.D.

S.C. SANSICARIO CESAN
SKI TEAM FASSA A.S.D.
GOLDEN TEAM CECCARELL
AS.D. SCI CLUB SCHIA
S.C. COURMAYEUR MONTE
SKI CLUB GARDENA - GR
S.C. NOTTOLI AD.

S.C. CRAMMONT MONT BL
G.B. SKI CLUB AD.

S.C. BORMIO A.S.D.

SKI TEAM PAGANELLA A.
S.C. SESTOLA AS.D.

S.C. SOTTOZERO AD.

SC 3000 SKI RACE AD.
WONDER SKI A.S.D.
SKICLUB AHRNTAL AMATE
S.C. AOSTA AS.D.

SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. AMIATA AS.D.
SPORTING CLUB APRICA
SC 3000 SKI RACE AD.
S.C. SKI TEAM VALSESI
TEAM RAZZOLO SCI S.S.
S.C. LIVATA AD.

S.C. LANCIOTTO A.S.D.
TEAM RAZZOLO SCI S.S.
S.C. QVINDOLI A.D.

SCI CLUB 70 A.S.D.
FASSACTIVE A.S.D.

S.C. MONTENUDA A.S.D.
SCI C.AIlL. MONTE LUSS
SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. S.S. LAZIO ASD
GOGATRUBI SKI TEAM A.
S.C. VAL D'AYAS AS.D
S.C. ABETONE A.S.D.

S.C. TERMINILLO AD.

SKI TEAM LE ROCCHE A.
SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. CAMPO FELICE - R
SCI CLUB MM CREW A.S.
S.C. SPORTING MONDOLE
ACADEMY SCHOOL VAL DI
S.C. LANCIOTTO A.S.D.
SNOW TEAM SANREMO A.S
S.C. SPORTING MONDOLE

S.C. OVINDOLI A.D.
S.C. EUR AS.D.

TEMPO
FINALE

59.08
59.25
59.28
59.43
59.43
59.46
59.50
59.52
59.54
59.59
59.65
59.67
59.73
59.78
59.81
59.83
59.86
59.88
59.97
59.99
1'00.07
1'00.14
1'00.16
1'00.17
1'00.21
1'00.25
1'00.30
1'00.34
1'00.41
1'00.43
1'00.50
1'00.57
1'00.70
1'00.77
1'00.81
1'00.89
1'01.04
1'01.07
1'01.08
1'01.36
1'01.45
1'01.49
1'01.84
1'01.86
1'02.08
1'02.14
1'02.34
1'02.35
1'02.42
1'02.43
1'02.57
1'02.68
1'02.95
1'03.30
1'03.44
1'03.44
1'03.73
1'03.80
1'03.83
1'04.60
1'05.49
1'06.07

F=1190
PUNTI
GARA

67.92
71.54
72.18
75.37
75.37
76.01
76.86
77.29
77.72
78.78
80.06
80.48
81.76
82.83
83.46
83.89
84.53
84.95
86.87
87.30
89.00
90.49
90.92
91.13
91.98
92.83
93.90
94.75
96.24
96.66
98.16
99.65
102.41
103.90
104.76
106.46
109.65
110.29
110.50
116.47
118.38
119.23
126.69
127.11
131.80
133.07
137.33
137.55
139.04
139.25
142.23
144.57
150.32
157.77
160.75
160.75
166.93
168.42
169.06
185.45
204.40
216.75

PUNTI
TAB

SG8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON ARRIVATI
14 64563
24 65615
31 66209
36 66314
67 65363
99 65054
SQUALIFICATI
66 65786

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

6

FRANCO Sebastian
VALENTE Federico
GASTEIGER Noah
QUARANTA Marco
ONA Niccolo'
ANFOSSO Riccardo

1

VERDORFER Dennis

22-03-2023 / PONTE DI LEGNO

PUNTI

222.70
220.00
231.65
237.09
257.69
240.00

245.61

ANNO

2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009

coM

AOC
VA

CAM
VE
CAB

COD.

03173
03615
00257
00520
02210
03405

01018

F=1190
PUNTI
GARA

TEMPO

SOCIETA' FINALE

S.C. EQUIPE PRAGELATO
AS.D. CLUB DE SKI VA
SKICLUB AHRNTAL AMATE
SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. DRUSCIE' - CORTI
SKI TEAM LE ROCCHE A.

AS.V. TSCHERMS PORTA N. 30

PUNTI
TAB

SG8/3

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Italiani Children

FEDERAZIONE

Trofeo Martina Re IST:‘;.:;NA
F I/S SUPER GIGANTE INVERNALI
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_FXA0310 Cod.FISI: CI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46848
COD. ORGANIZZATORI (00038 NOME SOCIETA' SC PONTEDILEGNO
LOCALITA' TEMU' DATA 22/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SCARIAN L. 34104 NOME PISTA ROCCOLO VENTURA
ARBITRO MAIR M. 10605 PARTENZA 1894 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1580 m
DIRETTORE DI GARA MACULOTTI W. 6498 DISLIVELLO 314 m
LUNGHEZZA 1240 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19\015\AC\A
TRACCIATORE FAUSTINELLI EDOARDO
APRIPISTA - A - PIGNATON FAGNANI -B -
NUMERO DI PORTE 33 29
ORA DI PARTENZA 8.45
TEMPO: SERENO NEVE: PRIMAVERILE TEMPERATURA P: 4°C 8°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 182.95 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 182.95
F=1190
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA’ FINALE GARA AB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 115 66398 TASCHLER Alenah 218.70 2009 AA 00309 AMATEURSPORTCLUB GSIE 58.22 0.00 100
2 108 65116 D'ANTONIO Giada 181.76 2009 CAM 00611 S.C. VESUVIO AS.D. 58.27 1.02 80
3 113 64110 PEDROLINI Carlotta 200.92 2009 AC 03436 SKIING A.S.D. 58.68 9.40 60
4 116 66240 MICHELON Sofia 208.20 2009 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D. 59.13 18.60 50
5 109 66135 SCAFFIDI MUTA Alice 223.62 2009 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CESAN 59.42 24.53 45
6 152 64691 PAIS BIANCO Vittoria 223.09 2009 VE 00026 S.C. AURONZzZO A.D. 59.43 24.73 40
7 134 68224 RANIERI Benedetta Rosa 200.00 2010 AOC 03329 SCI CLUB LIMONE A.S.D 59.46 25.35 36
8 117 63892 BRIZZI Sofia 177.89 2009 CAE 00441 S.C. VAL CARLINA AS. 59.82 32.70 32
9 110 67835 CASACCIA Maria 24429 2010 AOC 00791 S.C. VARALLO AD. 59.89 34.13 29
10 118 64645 BLANCHET Helene 22548 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'00.16 39.65 26
11 119 66153 ARRIGONI Serena 233.82 2009 AC 01031 GOGATRUBI SKI TEAM A. 1'00.20 40.47 24
12 126 661819 DE PAOLI Elena 249.76 2009 AC 03656 AGONISTICA BERNINA A. 1'00.28 42.11 22
13 144 66463 JAKOMINIC Beatrice 200.32 2009 FVG 00673 SCI CLUB 70 AS.D. 1'00.40 44.56 20
14 125 64636 GELLERA Luce 188.15 2009 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSS 1'00.56 47.83 18
15 153 90532 MIRIBUNG Francesca 242.38 2010 AA 00097 AMATEUR SKI TEAM ALTA 1'00.58 48.24 16
129 66661 VINDIGNI Allegra 223.93 2009 VE 00005 SCI CLUB 18 AS.D. 1'00.58 48.24 16
17 122 68384 BORRONI Alyssa 200.00 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'00.67 50.08 14
18 156 65618 SISTO BESOZZI Ginevra 216.61 2009 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'00.68 50.28 13
19 123 64970 LERCHER Julia 239.67 2009 AA 01964 CENTRO AGONISTICO TRE 1'00.74 51.51 12
20 163 66255 CASELLA Giorgia 256.19 2009 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A.S 1'00.77 52.12 11
124 64162 SCHUSTER Emma 228.79 2009 AA 03412 A.S.D. KRONPLATZ SKI- 1'00.77 52.12 1
22 150 63977 BELLINI Emma 240.00 2009 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 1'00.78 52.33 9
23 147 68116 WISTHALER Isabel 210.16 2010 AA 00301 A.S.V. TAISTEN RAIFFE 1'00.79 52.53 8
24 179 67580 VOTTERO Ludovica 200.00 2010 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CESAN 1'00.81 52.94 7
25 155 668729 RAINELLI Bianca Maria 232.30 2009 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S.D 1'00.84 53.55 6
26 136 63934 TIENGO Caterina 21212 2009 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTI 1'00.92 55.19 5
27 114 64709 SAMBUCO Lavinia 240.00 2009 CLS 00890 S.C. S.S. LAZIO AS.D 1'00.93 55.39 4
28 149 66028 GUARIENTI Giulia 240.00 2009 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 1'01.10 58.87 3
29 141 69956 GRANDE GIACOMELLI Laura 200.00 2010 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIA 1'01.12 59.28 2
30 135 66510 PLUNGER Elisa 24250 2009 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'01.13 59.48 1
31 158 69363 PENE VIDARI Maria Laura 250.65 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'01.23 61.52
32 112 660211 CHISTE' Alessia 24740 2009 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A. 1'01.26 62.14
107 69812 TUBINI Mia 206.22 2010 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TN 1'01.26 62.14
34 131 65902 HOFER Nina 24563 2009 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 1'01.27 62.34
35 148 65014 MASSIMELLO Giorgia 23480 2009 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARELL 1'01.48 66.63
22-03-2023 / PONTE DI LEGNO SG8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
36 159 64288
37 140 64673
38 138 64804
39 133 63878
40 127 63841
41 167 67346
42 139 64637
43 173 70017
44 184 66386
45 132 65497
46 130 64116
47 160 64051
48 169 65026
49 154 65076
50 170 67696
162 64387
52 186 657781
53 181 67489
54 171 64306
55 165 65414
56 172 68871
57 111 65733
58 121 65639
59 157 64827
60 120 65240
61 142 70029
62 145 66453
63 166 64197
64 168 65003
65 161 64465
66 146 69026
67 176 64767
68 137 66522
69 187 68529
70 164 66760
71 143 68297
72 180 65798
73 151 666214
74 177 106463
75 185 68276
76 178 65732
77 182 66452
78 188 667919
79 183 663811
ISCRITTI ...
NON PARTITI
175 69339
NON ARRIVATI
128 64892
174 67591
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZANVETTOR Mayra
MAIONE Carola
CRICRI" Emma
ACCORDINI Anna
SERTORELLI Elisa
SESSAREGO CATALISANO Cecilia
PORZIO Gaia
HAPPACHER Amy
KLUG Elisabetta
GALLARATI Giulia
FERRI Carolina
BENEDET Marta
ZANOTTO Francesca
ALVINO Asia
FORTUNATO Emilia
ROMELE Isabella
PIZZOLOTTO Noemi
VIGOLO Diletta
GARRINO Mimosa
VALDISERRI Eleonora
VUILLERMOZ CURIAT Anais
ASTENGO Ginevra
ZANOTTI Nicole
CALLEA Matilde
GREGNI Carola
RANALLI Maria Vittoria
CHIARUGI Romina
CLARA Anna

BECCARI Martina
GUIOTTO Sofia

BALBO Cecilia

BROLL Elisa
CAPISCIOTTI Martina
DE NUNZIO Sofia
SANTORO Caterina
DEL TAGLIA Bianca
SARRA Michela
CENTIOLI Beatrice
FERRARA Mariastella
DI STEFANO Elena
ASTENGO Cecilia
WORMSER ESCLAPON Costanza
LAUX Giorgia
GIACOMOBONO Thanh So

82
1
SERAFINI Nicole

2

PEDERGNANA Sofia
PASTORINO Angelica

0

22-03-2023 / PONTE DI LEGNO

PUNTI

241.58
218.51
227.21
238.61
248.01
200.00
234.54
200.00
239.83
236.25
228.07
237.51
239.77
260.11
200.00
243.86
229.01
200.00
246.38
261.88
301.49
309.07
247.52
240.00
240.00
296.77
209.54
269.35
262.85
252.82
220.90
294.59
266.21
217.73
278.65
235.31
337.13
243.97
318.22
200.00
290.97
294.83
246.62
387.46

298.55

259.15
200.00

ANNO

2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009

2010

2009
2010

coM

TN
CAM
CAM
TN
VA
AC
CAM

AC
AOCC
AC
VE
VE
CAM
FVG
AC
VE
TN
AOCC
CAE
VA
LI
CAT
FVG
CAB
CLS
CAE

TN
TN
LI

CAB
CAM
CAT
CAT
CLS
CAB
CAM
CAB
LI
CAT
CAM
CAB

VA

TN
CAE

COD.

03052
00520
00520
03661
03615
03429
00611
01964
00233
00036
00006
00421
02779
00520
00003
03429
00018
01621
00036
03580
00128
03367
02468
00673
00582
02162
03372
03412
00929
02653
03390
00078
03252
00087
02928
00025
03088
03405
03549
00660
03367
01434
00087
02351

00375

01621
00746

SOCIETA'

FASSACTIVE A.S.D.

SCI ACCADEMICO ITALIA
SCI ACCADEMICO ITALIA
SKI TEAM CAVALESE A.S
AS.D. CLUB DE SKI VA
VAL PALOT SKI S.S.D.
S.C. VESUVIO AS.D.
CENTRO AGONISTICO TRE
S.C. ZANETTI-GOGGI A.
S.C. SESTRIERE AD.
S.C. LECCO AS.D.

S.C. ORSAGO AD.
PELMO SKI TEAM AS.D.
SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. SAPPADA AD.

VAL PALOT SKI S.S.D.
S.C. CORTINA AS.D.

SKI' TEAM POLISPORTIVA
S.C. SESTRIERE AD.
ALTO RENO 20.20 A.S.D
S.C. AOSTA AS.D.

SKI CLUB SAVONA AS.D
2000 SKI CLUB A.S.D.
SCI CLUB 70 A.S.D.

S.C. EUR AS.D.

S.C. LIVATA AD.
CIMONE SKI TEAM A.S.D
AS.D. KRONPLATZ SKI-
S.C. BOLBENO AD.
FALCONERI SKITEAM A.S
SANGIACOMO CARDINI SK
SKI CLUB GARDENA - GR
AS.D. OVINDOLI EXTRE
S.C. NAPOLI AD.

S.C. DOGANACCIA AS.D
S.C. ABETONE A.S.D.
SCI CLUB ORSELLO MAGN
SKI TEAM LE ROCCHE A.
SC 3000 SKI RACE AD.
S.C. CAMPO FELICE - R
SKI CLUB SAVONA AS.D
S.C. LANCIOTTO A.S.D.
S.C. NAPOLI AD.

S.C. OVINDOLI A.D.

S.C. CRAMMONT MONT BL

SKI TEAM POLISPORTIVA
S.C. CERRETO LAGO COL

TEMPO
FINALE

1'01.53
1'01.56
1'01.66
1'01.75
1'02.08
1'02.17
1'02.18
1'02.19
1'02.26
1'02.29
1'02.32
1'02.37
1'02.49
1'02.52
1'02.56
1'02.56
1'02.75
1'02.77
1'02.90
1'03.10
1'03.38
1'03.44
1'03.51
1'03.60
1'03.68
1'03.76
1'03.94
1'03.98
1'04.21
1'04.32
1'04.57
1'05.06
1'05.16
1'05.27
1'05.65
1'05.75
1'05.82
1'06.19
1'06.33
1'07.63
1'07.71
1'07.96
1'11.25
1'11.28

F=1190
PUNTI
GARA

67.66
68.27
70.31
72.15
78.90
80.74
80.94
81.15
82.58
83.19
83.80
84.82
87.28
87.89
88.71
88.71
92.59
93.00
95.66
99.75
105.47
106.70
108.13
109.97
111.60
113.24
116.92
117.73
122.43
124.68
129.79
139.81
141.85
144.10
151.87
153.91
155.34
162.90
165.77
192.34
193.97
199.08
266.33
266.94

PUNTI
TAB

SG8/2
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